
R E S U L T A T   I N F O 

             

6.Spillerunde torsdag den 2.maj  - 2019 

108 TGGC Members havde checket ind til 6.runde  
. . .hvor vejr profeterne havde sagt det ville blæse hele dagen . . . og det hold stik ! 

 

Mon ikke også at det var blæsten som gjorde ,  at der til denne spillerunde kun var 4 Herrer  
som var i stand til at ”Spille over evne” / Besejre Faldo Course og har fået nyt lavere Hcp. 

 

Som alle vist ved så kan golf være meget svingende rent score / point mæssigt. 
Det kan Henrik Madsen (C-rækken) i hvert fald nok bekræfte.   

For i forrige 5.Runde hvor vejret var optimalt med sol & 18C & næsten ingen vind – der kom Henrik i huset med knap så 
prangede 21 point , og så her til 6.Runde , hvor det var hulens koldt og  vinden ikke ligefrem var ven med nogle , 

ja der holder Henrik så fuldstændig sammen på det og kommer ind med imponerende 40. point . . .Respekt ! 
 
 

Der blev også lavet 2 flotte EAGLES i torsdags. 
Christian Filtenborg (A-rk)  stod for den ene på Hul # 10 

Søren Eismark (A-rk) stod for den anden på Hul # 18 
 

 
 

                                  

 
 A – rækken havde et point spænd fra 37 til 18 point. 

 B – rækken havde et point spænd fra 40 til 20 point. 

 C – rækken havde et point spænd fra 40 til 16 point. 

6.Spillerundes samlede Point / Placerings oversigt for alle 3 Spillerækker A-B-C  
 

KLIK HER & SE DEM ! 
 

 

De Statistiske Nøgletal for 6.Spillerunde ser således ud. 
 

 Samlet gennemsnits score blev  29,2  

 A – rækkens gennemsnit blev  30,4  

 B – rækkens gennemsnit blev  29,5  

 C – rækkens gennemsnit blev  27,6  
 

 

 

                               
A – rækken     B – rækken                   C – rækken   
18 Point   Thomas B. Andersen     20 Point   Keld Rønde                  16 Point   Allan Nielsen 

 
 
 

EN MEGET SKUFFET HERRE ! 
Ja det var Morten Zwergius da han kom ud til sin bil torsdag aften efter runden. 

Hvorfor ?. . . se næste side  

https://www.herreklubben-lpgc.dk/upload/101530/doc/SamletA-B-CResultat6.Runde2.maj.pdf


 
 

Som det nok ses ganske tydeligt på billedet nedenfor ,så har Morten´s bil fået en knap så pæn bule / ridse på højre side. 
 

Skaden er nok sket ved at bilen som har været parkeret ved siden af Morten , har fået blæst døren op. 
 

Ejeren af den bil har da helt sikkert nok også sat en seddel i forruden på Morten´s bil , men den seddel er så forsvundet  
(nok blæst væk) 

Så til dig som satte en seddel på Morten´s bil vedr den skade du uheldigvis kom til at lave i torsdags ,  
kan du ikke lige venligst kontakte Morten Zwergius på mobil nr 21 57 77 66 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


